

Rechizite scolare

I.D.: 91116369

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.989,00 RON - 1.989,00 RON

Descriere: Produs Pret fara TVA Pret Cant. Total Carton color A4 250 coli 10 cul DACO 160G/mp - DACO (CN162) 85 Lei 85 Lei 4.00 340 Lei Lipici lichid scolar - DACO (LL147) 8.5 Lei 8.5 Lei 20.00 170 Lei Hartie QUILLING cu ac, 250 file (RS356) 10 Lei 10 Lei 10.00 100 Lei Puzzle - animale domestice mici (712705211) 15 Lei 15 Lei 4.00 60 Lei Puzzle incastru lemn - Buburuza (WD4501 buburuza) 4.5 Lei 4.5 Lei 4.00 18 Lei Puzzle incastru lemn - Oaie (WD4501 oaie) 4.5 Lei 4.5 Lei 2.00 9 Lei Puzzle incastru lemn - Masina (WD4501 masina) 4.5 Lei 4.5 Lei 4.00 18 Lei Puzzle incastru lemn - Albina (WD4501 albina) 4.5 Lei 4.5 Lei 2.00 9 Lei Puzzle incastru lemn - Tren (WD4501 tren) 4.5 Lei 4.5 Lei 4.00 18 Lei 500 FLORICELE (MC517d) 0.00 Lei 0.00 Lei 1.00 0.00 RON Puzzle lemn Locomotiva (5940000001438) 8 Lei 8 Lei 4.00 32 Lei Set joc constructii 100 piese cifre (ww3011 (301y-14)) 25 Lei 25 Lei 6.00 150 Lei Set joc constructii 80 piese litere (WW3012(301Y-15)) 25 Lei 25 Lei 6.00 150 Lei Hartie colorata top 500 coli (HR802) 85 Lei 85 Lei 6.00 510 Lei Banda de fixare dublu adeziva (BO909) 6 Lei 6 Lei 8.00 48 Lei Pistol silicon 0,7 mm + 15 rezerve (HL-E20) 45 Lei 45 Lei 5.00 225 Lei Rezerve silicon lungi (RS008) 22 Lei 22 Lei 6.00 132 Lei Subtotal 1989 Lei 1989 Lei Total 1989 Lei 1989 Lei
